號
限年存

檔
保

社圉法人台〉彎醫務管理學會函

台北市大安區羅斯福路三段95號9樓

02-2369308l分機l9、 l6

﹙）2﹣23649354

李芳宇專員、劉舫蓉專員

地址

電話

傳真

承辦人

受文者:全國醫院

發文日期;中華民國﹜08年5月3I 日

發文字號:醫管秘字第l08﹙）0〔﹚0“l號

速月II ;速件

密等及解密條件或保密期限 凸:普通 ∣
附件;

主旨:函請貴院公告周知「20l9健康照護聯合學術研討會暨論文

徵稿活動」,詳如說明段,無任感荷。

說明:

一、健康照護聯合學術研討會自2007年起,由本學會、財圉

法人醫院評鑑暨醫療品質策進會、台灣醫院協會共同召

開,歷時l2年。「20I9年健康照護聯合學術研討會」將由

本學會主辦,謹訂於l08年l0月4日（五﹚假台北舉行。

為促進活動的多元性,將進行論文徵稿活動,期以緹供院

際間相互學習之經驗分享乎臺,並藉此相互激勵緹供優質

化的醫療服務‧

二、本活動為共同提升醫界學術發展,促進醫療實務經‘驗與學

術深度交流,特舉辦「20l9健康照護聯令學術研討會暨論

文徵稿活動」,歡迎踴躍投稿。

三、為鼓勵踴躍投稿及分享寶貴經!驗之風氣,本徵稿活動將依

投稿機構／學校（以第一作者列計﹚類別之投稿篇數、錄取

率狀況分別舉辦「研究風氣獎」、「研究成效優良獎」競賽;

此夕I﹑ ,現場亦邀請專家進行海報評選競賽,依據委員評選

結果頒發「海報論文優選獎」獎項。

四﹑依據「全民健康保險醫I堯總額品質保證保留款實施方案」

品質保證保留款之分配,地區醫院凡提報作品每項可獲中

中華郵政（股）公司承製
1Z3162∕』SDOZ65』3;1:4887

央健康保險署醫療品質留款積分I個,人選作品每項可獲

2個積分。

投稿相關說明如下:

A.投稿須知:舉凡與徵稿主題相關之理論﹑方法、應用﹑

實證、個案研究論文,或具創意、啟發性之論文均歡迎

投稿‧

B投稿格式:採摘要格式含研究目的、研究方法﹑研究結

果、研究結論﹑關鍵字,中英文皆可,內文以純文字為

主,不接受圖檔及表格,以I,000字為限。

C投稿方式:採網路線上投稿,請至本學會官網查看活動

最新消息。

D發表方式:「口頭報告」或「海報發表」。

E投稿日期:即日起至7月l5日﹙一）截止收件。

F.投稿主題:

◆智慧醫療與醫管創新

◆健康促進與醫病共享決策

◆長期照護與醫養結合

◆醫療品質與病人安全

◆國際醫療與兩岸發展

◆其他與健康照護相關議題

錄取通知:將於20】9年8月l6日﹙五）於本學會網站以

最新消息方式公告,並以電子郵件通知投稿聯絡人稿件審

查結果及後績口頭或海報發表相關細節。凡錄取者’將於

l0月4日﹙五﹚「20l9年健康照護聯合學術研討會」發表

呈現。

本案聯絡人:李芳宇專員、劉舫蓉專員, （02）2369-308l轉

】9、 】6,fangyu＠tche.org.tw﹑rong＠tche.oIg.tw。

五﹑

■■■■■

』■■■■

℃︷
八

七﹑

正本:全國醫院

副本:

理事長肱

3／4SDO26543;1:4887 12317 ﹨
﹨